
Определение о возбуждении дела и создании Комиссии по рассмотрению дела о
нарушении антимонопольного законодательства

Исх. № 02/72-к от 20.02.2018 г.

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006г. №135-ФЗ
«О защите конкуренции» приказываю:

1. Возбудить дело №06-14/2018 по признакам нарушения части 1 статьи 15
Федерального закона от 26.07.2006 №135-ФЗ «О защите конкуренции» в части
создания МУП «Кайбицкое жилищно-коммунальное хозяйство» и непринятия
решения о несоответствии деятельности МУП «Кайбицкое жилищно-коммунальное
хозяйство» целям создания унитарных предприятий, указанным в Федеральном
законе от 14.11.2002 №161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных
предприятиях».

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела №06-14/2018 о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

Председатель Комиссии: <…>

Члены Комиссии:
<…>

<…>

3. Ответственным исполнителем по делу №06-14/2018 назначить государственного
инспектора <…>

4. Контроль за ходом рассмотрения дела возложить на заместителя руководителя
<…>                 

 <...>                                                                                [должностное лицо]

 


